Actum ante domum filiorum quondam Ugonis Carecape j.

a Segue depennato de Cario    b et dedit nell’interlinea con segno di richiamo    c quod nell’interli-

nea con segno di richiamo    d segue depennato se dictas    e segue depennato predictum    f segue depen-

nato proximum preteritum    g est nell’interlinea con segno di richiamo    h et dedit licentiam nell’in-

terlinea con segno di richiamo    i segue depennato plus    j in calce alla prima redazione: Inferius postea

abreviata (-a corr. su u e segno abbr. superfluo sulla u) fuit. L’annotazione è riferita alla seconda redazione co-

me sottolinea anche la freccia rivolta verso quest’ultima posizionata sotto inferius
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526  (120)

V. anche la prima redazione n. 525.

F] Die XVIII madii. Testes Anselmus Curlaspedus claviger, Gandulfus Ferralasinus,
Otto Berardus. Actum ante domum filiorum quondam Ugonis Carecape.

Quoniam apparebat per publicum instrumentum factum per manum Arnulfi
scribe in anno Domini MCCXVI, indictione IIII, quod fuit II exeunte marcio, quod
dominus Gal<vagnus>, Albensis potestas, dedit auctoritatem suam seu hutilitatem
vice et nomine comunis Albe vendendi equ<u>m unum, si dominus Guillelmus a

de Carruto eum non reddimisset ad certum terminum, qui transactus est, et quia
consules Saone monuerant dictum Guillelmum per litteras comunis, quas Arnaldinus
de Monaxilio ei detulit et dedit, secundum quod dictus Arnaldinus suo sacramento
affirmavit, in quibus continebatur ut dictus Guillelmus reddimeret equ<u>m, quem
habebat Ogerius Rabinantus usque ad medium madium presentem vel ipsi Ogerio da-
rent licentiam equ<u>m dictum vendendi, et dictus Guillelmus eum equ<u>m
non reddemit. Idcirco dominus Rufinus Buchanigra, iudex consulum Saone atque
viccarius, videlicet Raymundi Rustici, Guillelmi Turturini, Astengi de Balduino,
Amedei Formice et Boniiohannis, filii Boniiohannis Masconi, ex parte publica lau-
davit et dedit licentiam ut dictus Ogerius dictum equ<u>m vendat tali modo quod,
si de predicto equo plus acceperit quam supra eum habeat, ut residuum dicto Guil-
lelmo reddat et, si minus inde acceperit, quod sit de illo quod inde minus acceperit,
ius ipsi Ogerio salvum.

a segue depennato eum

527 (4)

Barrato con 2 tratti obliqui paralleli.

(f. 137r) F] § Conpromissum inter Iordanum de Orcho, ex una parte, et Vecum-
ben, uxorem quondam Ottonis de Flore, et Vivaldum Mazalinum, ex alia. Die XXIII

madii. Testes magister Amicus iudex, Morruellus Caputmallei, Iacobus Tega a.

Promisit Iordanus de Orcho Vivaldo Mazalino nomine Saoni b, patris sui, et
Vecumben, filie eiusdem Saoni, suo nomine c de omni eo quod exigere posset in bonis
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quondam Ottonis de Flore occasione cuiusdam debiti de libris XVIII minus soldis
V, quod d continetur in carta facta per manum Henrici de Serra in anno Domini
MCCX, indictione XII, die XVIIII septembris, ante terciam, que sic incipit e:
« Confitetur Octo de Flore Saonensis et cetera » attendere et observare quicquid
dominus Rufinus Buchanigra, iudex consulum Saone et viccarius, inde f dixerit. In-
super fecit finem et refutationem de omni eo quod in dictis bonis exigere posset oc-
casione predicti debiti, salvo eo quod dictus dominus iudex inde dixerit, et predicta
Vecumben atque predictus Vivaldus g promiserunt predicto Iordano h adtendere et
observare quicquid dictus iudex inde per concordiam dixerit, et promisit dictus Vi-
valdus dicto Iordano i illud idem facere adtendi j a Saono Mazalino, patre suo. Qui
dictus dominus iudex dixit per concordiam quod dictus Iordanus habeat de bonis
quondam dicti Ottonis libras X, antequam dictus Saonus et dicta Vecumben ha-
beant solutionem aliquam k de predictis rebus*** l

Actum in capitulo Saone m.

a Segue depennato De causis    b Saoni corr.    c Vivaldo Mazalino nomine nell’interlinea
d quod corr. su que    e que sic incipit nell’interlinea    f inde nell’interlinea con segno di richiamo
g segue depennato similiter    h predicto Iordano (corr. su Otto) nell’interlinea con segno di richiamo
i dicto Iordano (corr. su Otto) nell’interlinea    j adtendi corr. su adtendere    k aliquam nell’interlinea

con segno di richiamo    l 8 righe    m nel margine interno, di mano moderna, Serra

528  (59)

Barrato con 2 tratti obliqui paralleli.

V. anche prima redazione n. 455.

F] Sententia a Delovolsi Catolli. Testes Truchus Truchi, Bonanatus filator, Nadalis
Bavosus. Die XXIII madii.

Causa vertebatur inter Girardum Pennamvariam suo nomine et nomine Poncii
fratris sui, ex una parte, et Delovolsum Catollum, ex alia. Petebat siquidem dictus
Girardus sicut in lamentatione continetur, que talis est: « Girardus Pennavaria pro se
et Poncio fratre suo agit contra Delovolsum Catollum et postulat et vult habere sine
ipsius contradictione medietatem tercie partis pro se et terciam partem et medieta-
tem alterius tercie pro dicto fratre suo illarum librarum VIII et soldorum VI et dena-
riorum VIII, que reddi debent a comuni civitatis Saone heredibus seu successoribus
Poncii Coglenigre quondam, pro eo quod dictus Poncius exspendidit b in compera
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Quiliani de tantum pro quamto c inventum fuerit illum exspendidisse in dicta com-
pera. Hoc ideo petit ut supra quia dicti fratres sunt heredes seu successores Poncii
Coglenigre pro tercia parte et dicto Poncio, / (f. 137v) fratri Girardi predicti, cessa
sunt iura et ea habet a Benecha Compagnona, que successit dicto Poncio Coglenigre
pro alia tercia d. Qui Poncius e dictus in dicta f compera exspendit et solvit libras XXV,
podere g cuius erat librarum D. Quare pro predictis agit et petit ut supra ex tenore
capituli et ordinamenti civitatis Saone et omni iure; et ponit Girardus medietatem
sue tercie partis predicte dictarum librarum VIII et soldorum VI et denariorum VIII